
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified

DQ

No.

404

2

218

97

80

28

68

502

710

92

15

8

101

84

43

171

108

Name

IAGO MORAES SGORLA

VAGNER DE MORAES OURIQUES

MATHEUS VIEIRA

CRYSTIAN UMBELINO ANDRADE

RODRIGO CLAUDIONOR DA SILVA

JOAO VINICIUS DE PAULA

HANDERSON FERREIRA

SANDERSON JENNRICH JUNIOR

MARCELO RAFAEL BONIFACIO

JEFERSON ALLAN CIRICO

EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR

BEN-HUR PILLATI

ANDERSON STEUERNAGEL

SIMAO

EMERSON RODRIGO ESIDIO

PAULO SERGIO SEMIANI

RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN

Class

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Nacional Estreante 230cc 4T

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

11

Diff

1.674

2.129

3.167

3.362

6.830

8.024

20.779

20.915

24.098

25.726

43.842

57.677

58.424

1:02.473

1 Lap

DQ

Total Tm

12:01.251

12:02.925

12:03.380

12:04.418

12:04.613

12:08.081

12:09.275

12:22.030

12:22.166

12:25.349

12:26.977

12:45.093

12:58.928

12:59.675

13:03.724

12:32.869

11:57.160

Best Tm

1:04.655

1:04.434

1:04.162

1:04.418

1:04.197

1:04.872

1:04.467

1:05.882

1:05.500

1:05.859

1:06.378

1:05.238

1:08.665

1:05.979

1:09.226

1:12.843

1:03.562

Cidade

LAGES

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

SAO JOSE

SAO JOSE

SAO BENTO DO SUL

IMBUIA

LONTRAS

SAO BENTO DO SUL

SALETE

JOAÇABA

MAFRA SC

JOINVILLE

PAPANDUVA

JOINVILLE

GASPAR

PAULO FRONTIN

Patrocínio

ADINAL ADIPICK-UPS/ ATF/ ASTRA/ TONINHO RACING/ BETO MOTOS

POSTO BADERNORTE E MADRUGADAO M,D MOTO

BRV TRANSPORTES

CRYSS MOTOS / SC CONTABILIDADE / ASSOLAN LAVAÇÕES

BBG MOTOS - TOTAL MOTOS

CENTRAL AUTOMÓVEIS, POSTO ROTA 16, EQUIPE VELOFERAS, TRANS V

MECANICA DIESEL DO JAIRO, GRM IMPLEMENTOS, XILOKINHA MOTOS

GERSON PREPARAÇÕES-RM MOTOS

LOJAS MEGA 10

PREF.SALETE,LUVAS RETKE,ACOUGUE MER.CIRICO

LENDAS RACING TEAM

LIMPA FOSSA PILLATI,GIL RACING,CONFECÇOES PILLATI

AUTO 101 PÇAS-RED HORS

SIMAO PREPARAÇOES / CONFORPAN COLCHOES / LAVOURA TRES CORAÇÕ

NALDO PREPARACOES, PAXA CONFECCOES

IVO PREPARAÇÕES,AGROPCUARIA STO ANTONIO

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.674

Avg. Speed

68,082

Best Lap Tm

1:04.162

Best Speed

69,574

Best Lap by

218 - MATHEUS VIEIRA
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
Nac 230cc Estreante

Bateria

Race started at 11:55:20

Papanduva 1,240 Km

24/2/2013 11:50

Federação Catarinense de Motociclismo


